
 

 

П Р О Т О К О Л  № 9 

ІХ (9) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 18 серпня 2016 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 02.08.2016 

року № 88 "Про скликання чергової сесії міської ради", 18.08.2016 року відбулось 

засідання ІХ (9) чергової сесії Золочівської міської ради VII демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 21 депутат міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О., 

Будзівула В. В., Вонс С. М., Воронюк В. М., Гладкий А. Р., Городиловський Т. П., 

Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., Кравчук Т. О., Куйбіда Т. Я., Легоцька Т. 

Л., Мірчук В. А., Медвідь В. М., Cавчук А. Ю., Сидорович О. М., Слободян Ю. І., 

Хомич В. Б., Чучман Л. М. 

Відсутні – 5 депутатів міської ради: Рудий М. Б., Стецюк І. Р., Тершовчин М. І., 

Шаваровський Р. З., Юрцан В. М. 

У засіданні взяли участь: 

Заморський В. Л. – директор ТзОВ «Золочівенергоресурс»,                            

ТзОВ «Золочівенергоінвест»; 

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати депутата Слободян Юлію Ігорівну.  

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Сесія вирішила: обрати секретарем ІХ (9) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Слободян Юлію Ігорівну. 



Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного за основу, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: чи є зміни та доповнення до порядку денного? 

Немає, пропозиція затвердити проект порядку денного в цілому.   

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Підійшли депутати Барабаш Й. П. та Легоцька Т. Л. 

Головуючий: переходимо до першого питання порядку денного – виступи 

депутатів із заявами та оголошеннями. Шановні депутати, хто бажає виступити? 

Депутат Чучман Л. М.: встановлення урн для сміття на вул. Т. Шевченка, 

правильність написання актів обстеження. 

Депутат Воронюк В. М.: питання виділення земельних ділянок 

військовослужбовцям – учасникам АТО. 

Головуючий: чи є ще бажаючі виступити? Немає. Переходимо до першого 

питання порядку денного. До слова запрошую Заморського В. Л., директора ТзОВ 

«Золочівенергоресурс» та ТзОВ «Золочівенергоінвест». 

Заморський В. Л.: надав інформацію про підготовку ТзОВ 

«Золочівенергоресурс», ТзОВ «Золочівенергоінвест» до опалювального періоду 

2016-2017 років. Запропонував звернутися до Президента України щодо 

підписання проекту Закону України № 2706 «Про заходи, спрямовані на 

забезпечення сталого функціонування суб'єктів господарювання у сферах 

теплопостачання, централізованого водопостачання та водовідведення». 

Головуючий: загальна кількість пального складає 7,5 тис. м
3
. 

Заморський В. Л.: дрова отримуємо від ДП «Золочівський лісгосп». 

Депутат Хомич В. Б.: на вихідні дні перекривають тепло і вранці в садочках 

холодно, прошу вирішити це питання. 

Депутат Колодка Д. І.: звернувся до керівника відділу освіти щодо ефективного  

опалення ДНЗ. 

 



 

Головуючий: інформацію директора ТзОВ «Золочівенергоресурс», ТзОВ 

«Золочівенергоінвест» Заморського В. Л. взяти до відома (проект рішення 

додається). 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Якщо немає більше бажаючих виступити, переходимо до земельних питань. До 

слова запрошую землевпорядника міської ради Шумляка П. П. 

Шумляк П. П.: озвучив  проекти рішень з земельних питань, а саме: 

- проект рішення "Про внесення змін та доповнень в рішення" гр. Бортнікової 

М. В. (вул. Січових Стрільців,47/7) на земельну ділянку  пл. 1,4864 га на 

вул. Лесі Українки,37 – для реконструкції будівель контори, телятника, 

свинарника під блоковану житлову забудову. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території та надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою" Золочівській міській раді на 

земельні ділянки: № 1 пл. 0,9405 га – для будівництва та обслуговування  

багатоквартирних житлових будинків, № 2 пл. 1,0383 га – для реконструкції 

незавершеного будівництва будівлі акушерсько-гінекологічного корпусу 

Золочівської ЦРЛ (вул. Павлова академіка,21). 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" 

Золочівській міській раді на вул. Олега Ольжича – для будівництва і 

обслуговування церкви Св. Софії. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" в районі 

вул. Покрови, Вітрової у м. Золочеві Львівської області. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

 



 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ІХ (9) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                         І. М. Гриньків 

Секретар сесії                                        Ю. І. Слободян 


